

0. 4418

ORDEN DE COMPRA N° 00000214/2024

Señores : CASA EBAN SPA RUT N° 076678112-8
Dirección : Arturo Prat 79A
Fono : 45-2523433
E-Mail :
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, DIRECCION C.HUEQUEN, SECRETARIA PROGRAMAS
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, DIRECCION C.HUEQUEN, SECRETARIA PROGRAMAS
Lugar Entrega : ENTREGA EN LOCAL COMERCIAL

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC)	\$104,910.08	\$104,910.08
SUB TOTAL:				\$104,910
Recargo: 0.000%				\$0
Descuento 1: 0.000%				-\$0
Descuento 2: 0.000%				-\$0
TOTAL NETO:				\$104,910
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$19,933
TOTAL:				\$124,843
SON: Ciento veinticuatro mil ochocientos cuarenta y tres pesos				

OBSERVACIONES : K-RC 111 DEL 21.06.2024 MARIELA URETA LEON ADM. CESFAM HUEQUEN

Justificacion : ADQUIRIR ARTICULOS DE LIBRERIA PARA TRALLERES NADIE ES PERFECTO, QUE TIENE COMO FINALIDAD REALIZAR INTERVENCIONES EDUCATIVAS DE APOYO A LA CRIANZA PARA EL LOGRO DE UN DESARROLLO INTEGRAL


FIRMA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-001-002-014	MATERIALES DE OFICINA CHCC	124.843	434.157


JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS

09/07/24

COTIZACIÓN N°: 266

CASA EBAN SPA
76.678.112-8



Giro: VENTA INSTRUMENTOS MUSICALES, ART. COMPUTACIONALES, ART. OFICINA
Dirección: Arturo Prat 79-A
Ciudad: ANGOL
Comuna: ANGOL
E-mail: ventas@casaeban.cl
Tel. Oficina: 452523433

SEÑOR(ES):	I. MUNICIPALIDAD DE ANGOL	FECHA EMISIÓN:	19.06.2024
RUT:	69.180.100-4	TELÉFONO:	
GIRO:	Actividades de la Administración Pública	CORREO:	
DIRECCIÓN:	Pedro Aguirre Cerda 509		
COMUNA:	Angol		
CONTACTO:			

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL
4	TIJERA BUBBA 19,69cm	\$ 1.420,168	\$ 5.681
4	CUAD. 1/2 OF. TORRE 7mm 100hj LISO COLOR	\$ 4.529,412	\$ 18.118
14	LAPIZ PASTA BIC PTA.FINA AZUL	\$ 319,328	\$ 4.471
1	OPALINA OFICIO HILADA BLANCA x100u	\$ 14.949,58	\$ 14.950
1	LAMINA TERMOLAM. OFICIO 175mic 100u	\$ 26.512,605	\$ 26.513
4	CINTA MASKING TESA 48 x 40	\$ 3.016,807	\$ 12.067
4	CLIPS METALICO 33MM 100u ACCO	\$ 336,134	\$ 1.345
1	PAPEL FOTOC. OFICIO 500hj COLOR	\$ 21.764,706	\$ 21.765

CASA EBAN S.P.A.

Observaciones:

NETO(\$)	\$ 104.910
I.V.A(19%)	\$ 19.932
TOTAL	\$ 124.842